[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

62 сессия второго созыва

                от 22 августа 2014 года                                                                      № 315
поселок Новоберезанский

О включении Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района в перечень территорий, на которых

будут действовать пункт 6 и пункт 7 части 2 статьи 39.10
Земельного кодекса Российской Федерации

          В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ     «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Включить Новоберезанское сельское поселение Кореновского района в перечень территорий, на которых будут действовать следующие пункты:

1.1. Пункт 6 части 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации следующего содержания:

«6) гражданину для ведения личного подсобного хозяйства или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности в муниципальных образованиях, определенных законом субъекта Российской Федерации, на срок не более чем шесть лет»;

1.2. Пункт 7 части 2 статьи 39.10 Земельного кодекса следующего содержания:

«7) для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в муниципальных образованиях, определенных законом субъекта Российской Федерации, гражданам, которые работают по основному месту работы в таких муниципальных образованиях по специальностям, установленным законом субъекта Российской Федерации, на срок не более чем шесть лет».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                              В.Г.Головков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта решения Совета Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

_____________________2014 №________

«О включении Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района в перечень территорий, на которой
будет действовать пункт 6 и пункт 7 статьи 39.10 Федерального закона

от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации»
Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Кореновского района                                                                       С.В.Маляревская

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                                С.И.Булан
Начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                                Л.Н.Бурдюк